中国新闻 2019年9月25日 星期三
值班主任：董纯进 主编：王红卫 美编：孙发强B02 焦点

■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

关于取消徐平阶、夏新授权委托书

公示
我公司自2019年9月23日起对社
会公开取消徐平阶、夏新有关公司
的一切授权委托。特此公示！
北京住达建设工程有限公司广西
第二分公司

注销公告
海口原地种养专业合作社（统一社
会 信 用 代 码 ：
93460100MA5RDD0U2D）拟 向
海口市龙华区工商行政管理局新
坡工商所申请注销，请相关债权债
务人见报之日起45天内到本公司
办理相关事宜。

召开股东会议的通知
因本公司成立以来一直没有经营，
现召集全体股东于2019年10月9
日上午九点在海南省海口市五指山
路16号康业花园西湖苑12G房召
开海口云登电子科技有限公司有关
注销公司的股东会议，请公司全体
股东以及无联系方式的王丽霞身份
证号：441522199105172722，于
2019年10月9日前与本公司联系，
未出席会议的股东，将根据所作出
的决议经出席会议的股东所持表决
权的半数以上通过，符合《公司法》
及本公司章程的有关规定，并以书
面形式出具股东会决议，向相关部
门办理注销登记手续。联系人张文
星:18926755787。特此通知

海口云登电子科技有限公司

供 求

公 告

遗 失典 当

广告

▲本人韩竞萍，不慎遗失儋州信恒
旅游开发有限公司开具的中国海
南海花岛增值税普通发票一张。
发票号码：00797872，发票代码：
4600154350，发 票 含 税 金 额 ：
76319元，楼盘名称“中国海南海
花岛”楼盘地址 儋州市白马井镇
滨海新区海花岛2号岛274栋316
号房，特此声明作废。
▲吴海练不慎遗失营业执照正、副
本，注册号：460105600029828，
声明作废。
▲黎春花不慎遗失营业执照正、副
本，注册号：460106600296757，
声明作废。
▲定安县龙湖镇龙湖社区卫生服
务站不慎遗失医疗机构执业许可
证 正 本 ， 登 记 号 ：
469021PDY010605，特此声明。
▲文昌市文城供销社综合货亭遗
失一枚公章，声明作废。
▲儋州飞鱼通讯专营店遗失营业
执 照 副 本 ， 注 册 号 ：
469003000032247，声明作废。
▲中国农工民主党澄迈县小组原
公章遗失，现声明作废。
▲儋州那大小诗杂货店遗失营业
执照正本，统一社会信用代码：
92469003MA5RU1YW5G，声明
作废。
▲海口龙华秦子永货物运输部遗
失营业执照正本，统一社会信用代
码：92460106MA5RH94C1D，声
明作废。
▲海南鑫盛建筑工程劳务有限公
司遗失公章、法人章，声明作废。

遗失声明
海南中建建筑材料有限公司遗失
税务登记正、副本，代码证正、副本
，声明作废。
▲霍莉遗失坐落于文昌市文城镇
文清南一横路 8 号（清澜别院
2#A803房）的房屋所有权证,证
号:79396，特此声明。
▲海口峰利果菜贸易有限公司不
慎遗失公章，声明作废。
▲侯敏不慎遗失三亚市吉阳区亚
龙湾旅游度假区红树山谷二期
2317栋购房发票一张，发票代码：
4600171320， 发 票 号 码 ：
17640786，金额：5,300,000 元，
现特此声明。
▲罗小青遗失中华人民共和国注
册公用设备工程师（给水排水）注
册 执 业 证 书 ，证 书 编 号:
CS184600110，发证日期2018年
10月10日，声明作废。
▲杨镅于 9月 16 日遗失身份证
511202197808220329，声 明 作
废。
▲澄迈金江头山熟食店遗失营业
执 照 正 本 ， 注 册 号:
469027600125892，声明作废。
▲海口津高实业有限公司遗失合
同专用章，声明作废。
▲海口龙华郑石水租车商行公章
损坏，声明作废。

海口白沙门污水处理厂(二期)

提标改造停产施工的公告
为了提升海口污水处理水平，海口

市白沙门污水处理厂（二期）正在

进行提标改造工程项目施工。提

标改造后，该处理厂出水标准将由

一级B至一级A。根据市政府批

示精神，海口市白沙门污水处理厂

（二期）停产安装管道阀门工作计

划于9月26日至9月28日期间实

施。在停产期间，海口污水处理能

力将减弱，希望广大市民在停产期

间尽量节约用水，减少污水排放。

不便之处，敬请谅解！

北控水务集团（海南）有限公司

海南海控小额贷款有限公司关于
减少公司注册资本金人民币3000
万元的

公告
海南海控小额贷款有限公司（以下
简称“本公司”），统一社会信用代
码为914603005787301654，经本
公司股东会决议：拟向登记机关申
请减少注册资本，注册资本金从人
民 币 25000 万 元 减 至 人 民 币
22000万元。请债权人自本公告
见报之日起45天内向本公司申报
债权或提出相应的担保请求，逾期
不提出的，本公司将依照法定程序
办理减资事宜。特此公告

海南海控小额贷款有限公司
2019年9月25日

急用钱-找银达
全国典当连锁集团

银达典当诚信经营23年，全国连锁分

店25家 办理房产、汽车、名表、钻石、

黄金、铂金、股票、数码产品及大宗房

地产项目等典当贷款业务 正规专业

快速灵活 高额低息 海口公司：国贸

玉沙路椰城大厦一层 68541188

68541288 13307529219 三亚公

司 ：三 亚 解 放 路 第 三 市 场 旁

88558868,13518885998

简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限公告类信息：标题（字数在12个字以内），收费240元，内文（每行14个字）收费80元/行
商业广告：标题（字数在12个字以内），收费180元，内文（每行14个字）收费60元/行 买五送二
广告热线：66810111、66810582 地址：海口市金盘路30号海南日报社新闻大楼1楼广告中心 本栏目与海南日报数字报（hnrb.hinews.cn）同步刊发

海口地区发行站办理《海南日报》、《南国都市报》、《特区文摘》、《证券导报》、《法制时报》等报刊的征订、投递、零售和会议用报等业务，办理分类广告、夹报广告、旧报回收及其它业务。

海口区域 18976566883 西部区域 13876071190 南部区域 13876833603 东部区域 13976322100 温馨提示：
信息由大众
发布，消费
者 谨 慎 选
择，与本栏
目无关。

海
口
发
行
站

市
县
代
理
商

经营站
国贸站
琼山站

65306703
68553522
65881361

新华南路7号海南日报大院
国贸北路国安大厦1308房
府城镇建国路4号华侨大厦1403室

白龙站
新华站
秀英站

65379383
66110882
68621176

白龙南路省科技活动中心3楼
新华南路7号海南日报大院
汽车西站对面金银小区A栋2单元703房

三亚 18976292037
陵水 15338978956
昌江 18808921554
东方 13907667650

万宁 13976065704
保亭 15338978956
文昌 13876292136
临高 18608965613

儋 州 18876859611
乐 东 13807540298
五指山 18689865272
澄 迈 18976200968

屯昌 13907518031
琼海 13976895111
琼中 13907518031
定安 13907501800

出售经营20年门诊临街旺铺
192平方米，电话:13005030555

国瑞写字楼招租
国兴大道国瑞城B座（西塔）面积

210-520m2，价格100元/平方米/

月。电话：13807677888

海南宝恒拍卖有限公司

拍卖公告（第20191008期）

受委托，定于 2019 年 10 月 8 日
10:00公开拍卖：琼CF7801等 3
辆旧机动车（清单备索），竞买保证
金：5000元/辆，展示时间及地点：
9月 28-29 日；海口国秀城停车
场，报名及交纳竞买保证金截止时
间：9月30日16:00前（以款到账
为准）；报名及拍卖地点：海口市滨
海大道103号财富广场10楼会议
室；报名时请携带海南省小客车增
量指标证明文件及身份证复印
件。咨询电话：18976947136

“变更”公告
经中国银行保险监督管理委员会
海南监管局核准，我司已将华夏人
寿保险股份有限公司海口世贸支
公司营业场所地址变更为“海南省
海口市世贸东路 2 号 F 栋第三
层”。特此公告
华夏人寿保险股份有限公司海南
分公司

枫丹白露B区商铺交房通知
尊敬的业主：“枫丹白露B区”项目
商铺定于2019年9月30日交付使
用，请各位业主自2019年9月30
日起到“枫丹白露B区”营销中心
办 理 交 房 手 续（电 话 ：0898-

31912888）

海南积星房地产开发有限公司

▲西藏神威药业有限公司遗失西
藏增值税专用发票，发票代码：
5400191130， 发 票 号 码 ：
00289437、 00289425、
00449475，特此声明。
▲马朝新遗失驾驶证，证号：
421127198110110018，特 此 声
明。
▲ 吴 海 媛（ 身 份 证 号 码
460027199303265927）于 2019
年3月19日在海南妇产科医院出
生男婴一名，其出生证遗失，编号：
T460051788，声明作废。
▲中铁十六局集团第四工程有限
公司海南工程指挥部遗失开户许
可证，核准号：L6410000626601，
声明作废。
▲定安南新实业有限公司遗失开
户 许 可 证 ， 核 准 号 ：
J6410015564802,声明作废。
▲颜启胜遗失二级建造师证（工民建专
业），证号：5700200714，声明作废。
▲许显川遗失绿地海德公馆开具
的收据一张，金额：70万元，收据
号码：财01-0012406，声明作废。
▲海南聚德龙贸易有限公司遗失
开 户 许 可 证 ，核 准 号 ：
J6410028610002，声明作废。
▲本人闫羽，不慎遗失海南金萃房
地产开发有限公司：恒大御海天下
项目A10-1-1503号商品房收据
买受人联，编号为：HN1829335、
HN1801599、HN1807696，特 此
声明作废。
▲陈泽丰不慎遗失身份证，证号码
460034198208100015特此声明。

▲澄迈老城有线电视服务管理站
遗失工商营业执照副本，社会统一
信 用 代 码 ：
92469027MA5RJL4B7X, 现 特
此声明作废。
▲王浩不慎遗失一级建造师资格证 ，
证号为：JG00357125，声明作废。
▲梁君遗失乐东县九所镇龙栖湾
国家旅游度假区温泉一线海景公
寓11幢2006房房产证，证号：乐
东 县 房 权 证 乐 字 第
SPF201601821号，声明作废。
▲唐烨凌遗失户口迁移证，证号：
琼准字00811105号，声明作废.
▲文昌南阳宝文废品回收加工场
不慎遗失营业执照副本，统一社会
信 用 代 码 ：
92469005MA5T4LM95G，特 此
声明作废。
▲朱雪珍遗失儋州市恒大名都二
区3栋1102房购房首付款收据一
张 ，编 号 ：HN0014071，金 额 ：
69098元，声明作废。
▲朱雪珍遗失儋州市恒大名都二
区3栋1102房购房契税付款收据
一张，编号：HN0014072，金额：
20827元，声明作废。
▲朱雪珍遗失儋州市恒大名都二
区3栋1102房购房维修基金付款
收据一张，编号：HN0014073，金
额：7432元，声明作废。
▲曾文杰不慎遗失儋州市那大军屯
新区安乐街向北（现军屯美乐二街）
的国有土地使用证，证号；儋国用
（那大）字第2245B号，现特此声明。
▲文昌市东郊食品厂遗失企业法
人 营 业 执 照 副 本, 注 册 号:
20144986-7,声明作废。

新华社北京9月24日电（记者
梅世雄、梅常伟、白阳）庆祝中华人
民共和国成立70周年活动新闻中
心24日在京举办第一场专题集体
采访。阅兵联合指挥部办公室常务
副主任、中国人民解放军中部战区
副参谋长谭民介绍了阅兵部队抽组
的主要原则及人员选拔标准。

谭民说，新中国成立70周年阅兵
部队的抽组，坚决贯彻党中央、中央军
委和习主席关于阅兵工作的决策指
示，按照军委阅兵领导小组的部署要
求，主要按照三条原则来把握。一是
严格标准。人员的政治素质、身心素
质、军事素养要符合要求，装备全部为
国产现役主战装备。二是建制抽
组。受阅方队除了混合抽组的方队
之外，尽量从一个建制单位抽组，根据
实际情况适当扩大范围。这样既有
利于统一组织、管理和保障，又能够确
保参阅人员和装备质量。三是留有
预备。徒步方队都安排了一定数量

的预备人员，装备方队、空中梯队也安
排了一些备份装备和预备人员。

谭民介绍，阅兵部队人员选拔
遵循五条标准：一是政治立场坚

定。坚决听党指挥，在政治上、思想
上、行动上与党中央、中央军委和习
主席保持高度一致。二是思想道德
纯洁。热爱祖国，爱军精武，思想进

步，追求高尚，心理素质良好。三是
组织纪律性强。严守纪律，忠于职
守，服从命令，听从指挥，严格遵守
条令条例和规章制度。四是军事素
质过硬。熟练使用手中武器装备，
技术熟练，汽车驾驶人员安全驾车
三万公里以上；坦克驾驶员专业技
术等级达到一级以上。飞行人员完
成相应资格训练，总飞行时间达到
规定要求。五是身体条件良好。身
体健康，体型协调，反应敏捷。徒步
方队队员，男性身高普遍在1.75米
至 1.85 米之间；女性身高普遍在
1.63米至1.75米之间，这是常规标
准，也有个别官兵超出这一标准。

谭民说，这次阅兵，受阅人员年
龄范围跨度较大，有20岁左右的青
年官兵，也有 60多岁的高级指挥
员，几代官兵同场受阅，生动反映出
人民军队优良传统、红色基因的赓
续传承，反映出全军将士对强国强
军伟大事业的共同追求。

新华社北京9月24日电（记者
梅世雄、梅常伟）庆祝中华人民共和
国成立70周年活动新闻中心24日
在京举办第一场专题集体采访。国
防部新闻局局长、国防部新闻发言
人吴谦介绍有关阅兵活动安排，并
回答记者提问。

吴谦说，这次阅兵是中国特色
社会主义进入新时代的首次国庆阅
兵，也是人民军队全面改革重塑后
的首次整体亮相。届时将有97个
国家的188名驻华武官应邀观看阅
兵活动。这次国庆阅兵未邀请外军
方队参阅，也没有邀请外军领导人

专程来华观看。
在回答阅兵展示新型武器

装备有关问题时，吴谦说，70 年
来，中国军队的发展壮大有目共
睹。我们既没有意图，更没有必
要通过阅兵来“秀肌肉”。70 年
来，中国军队的世界贡献有目共

睹。我们自身越强，为世界和平
提供的正能量就会越多。中国
军队将在中国共产党的坚强领
导下，坚决捍卫国家主权、安全、
发展利益，积极服务构建人类命
运共同体，沿着中国特色强军之
路阔步向前。

新华社北京9月24日电（记者
梅世雄 梅常伟）庆祝中华人民共
和国成立70周年活动新闻中心24
日在京举办第一场专题集体采访，
阅兵联合指挥部办公室常务副主
任、中国人民解放军中部战区副参
谋长谭民介绍了阅兵集中训练的有
关情况。

谭民说，阅兵是国家庆典活动

的重要组成部分，阅兵集中训练是
为保证庆典活动质量效果而进行的
基本准备。通过集中训练，能够有
效提升官兵平时养成的军人素养，
从而进一步强化服从命令、听从指
挥的意识和作风，锤炼不畏艰苦、敢
打必胜的意志品质，形成威武雄壮、
激越磅礴的气势，有力宣示新时代
官兵对党忠诚、听党指挥的坚定信

念，展现建设世界一流军队的决心
信心。

谭民介绍，这次阅兵集中训练，
地面方队主要依托北京六环外南口
训练场地，空中梯队依托北京周边
若干机场组织实施。大体分为三个
阶段，一是基础训练阶段，主要是进
行单方队、单梯队等训练，重点是打
牢基础，做到整齐划一、协调一致。

二是合成训练阶段，主要组织15个
徒步方队、32个装备方队、12个空
中梯队各自的整体合练，重点练各
个方队、梯队之间的衔接，做到整体
成势。三是合练预演阶段，主要是
组织全要素、全流程训练，重点练指
挥、练协同、练程序、练保障，密切各
要素协同配合，确保衔接紧密，协同
顺畅。

新华社北京9月24日电（记者
梅世雄 梅常伟 白阳）庆祝中华人
民共和国成立70周年活动新闻中
心24日在京举办第一场专题集体
采访。阅兵领导小组办公室副主
任、中央军委联合参谋部作战局副
局长蔡志军介绍有关阅兵活动安排
并回答记者提问时表示，阅兵的各
方面，各环节都注重联合、体现联
合、实现联合。

蔡志军说，联合作战是现代战

争的基本作战形式，实现各军兵种
联合，提升联合作战能力，是我军改
革强军的主要发展方向。这次阅兵
着眼履行“四个战略支撑”的新时代
使命任务，把握军委管总、战区主
战、军种主建的总原则，精心设计领
导指挥架构和方梯队编成模式，充
分反映我军改革调整后的联战联训
联保能力。

蔡志军介绍，这次阅兵在阅
兵组织指挥上，按改革重构的联

合作战指挥体系，以中部战区为
主、吸纳军兵种精干力量，成立阅
兵联合指挥部，履行联合筹划、联
合指挥职能。在徒步方队编组
上，按改革重塑的中国特色现代
军事力量体系，除单一军种方队
编组外，其余方队均由相关军兵
种联合编组。在装备方队编组
上，按联合作战编成，区分作战模
块，统筹各军兵种作战力量运用
编组。在空中梯队编组上，按空

中联合行动样式，部分梯队呈体
系编组使用相关军种各类作战和
保障飞机，作战编组有新突破新
飞跃。在阅兵综合保障上，按改
革立起的联勤保障体系，以联勤
保障部队为主实施联合保障，各
军兵种实施专用保障相结合，有
效形成整体保障合力。

“在阅兵的各方面、各环节都注
重联合、体现联合、实现联合。”蔡志
军说。

新华社北京9月 24日电 （记者梅世
雄 梅常伟）庆祝中华人民共和国成立70周
年活动新闻中心24日在京举办第一场专题
集体采访。阅兵领导小组办公室副主任、中
央军委联合参谋部作战局副局长蔡志军，阅
兵联合指挥部办公室常务副主任、中国人民
解放军中部战区副参谋长谭民介绍有关阅
兵活动安排，并回答记者提问。

蔡志军说，这次阅兵安排陆军、海军、空
军、火箭军和战略支援部队部分新型武器装
备受阅，集中展示70年来国防科技工业发
展水平和军队建设巨大变化。继朱日和沙
场阅兵和海上专项阅兵后，首次亮相的新型
武器装备比重较高。

蔡志军介绍，装备方队注重联合编组、
联合指挥、联合行动、联合保障，集中体现信
息主导、体系支撑、精兵作战、联合制胜的特

点。例如，无人作战模块，展示陆军、海军、
空军无人化作战发展方向，不少无人装备是
首次亮相；信息作战模块，安排战略支援部
队网电对抗、信息通信、测绘导航、气象水文
等装备参阅，展示对天基信息系统的组织运
用。徒步方队编维和部队方队，从维和待命
部队抽组，体现我军维护世界和平和地区稳
定的决心能力。

谭民表示，这次参阅的武器装备有两
大特点：第一，所有受阅装备均为国产现
役主战装备。其中包括我军部分新型装
备，集中展现我军联合作战装备体系构
成，比较充分地体现了我国国防科研自主
创新能力。第二，受阅装备信息化程度普
遍比较高。具体来说就是，指挥控制能力
更强，打击精度更高，战场适应性更好，作
战效能更大。

首次亮相的新型武器装备比重较高

新华社北京9月 24日电 （记者梅世
雄 梅常伟）庆祝中华人民共和国成立70周
年活动新闻中心24日在京举办第一场专题
集体采访，阅兵领导小组办公室副主任、中
央军委联合参谋部作战局副局长蔡志军介
绍了阅兵编组战旗方队有关情况。

蔡志军说，这次阅兵编组战旗方队，集
中展示土地革命时期、抗日战争时期、解放
战争时期以及新中国成立以来荣誉功勋部
队的战旗，增强阅兵活动的历史纵深感厚重
感，表达对革命先烈的深切缅怀，对荣誉功
勋部队的始终铭记，对优良传统作风的接续
传承。

蔡志军表示，编组战旗方队主要考虑
是：一是强化对我党我军历史的铭记。一面

战旗就是一部史诗。战旗方队展示土地革
命时期、抗日战争时期、解放战争时期以及
新中国成立以来荣誉功勋部队的战旗，告
诫我们不要忘记党和军队走过的苦难而辉
煌的岁月，始终牢记我军由小到大、由弱
到强的奋进历程。二是强化对革命先烈
和英雄的缅怀。编组战旗方队，遴选以著
名烈士和战斗英雄命名的战旗，表达对革
命先烈和战斗英雄的景仰。三是强化对荣
誉功勋的尊崇。崇尚荣誉、建立功勋是人
民军队的光荣传统。编组战旗方队，有利
于教育引导全军官兵传承红色基因，不忘
初心、牢记使命，聚力备战打仗，矢志强军
兴军，努力在新时代伟大征程上建立新的
功勋和业绩。

阅兵将展示战旗方队

新华社北京9月 24日电 （记者梅世
雄 梅常伟 白阳）“这次阅兵按改革重塑的
中国特色现代军事力量体系，编组徒步受阅
方队，全军各大单位均有力量参阅，不少方
队是首次亮相。”阅兵领导小组办公室副主
任、中央军委联合参谋部作战局副局长蔡志
军24日说。

蔡志军说，这次阅兵按改革重塑的
中国特色现代军事力量体系，编组徒步受
阅方队，全军各大单位均有力量参阅，不少
方队是首次亮相。例如，领导指挥方队，从
军委机关、五大战区、军兵种和武警部队抽
组，体现领导管理建设和组织指挥打仗的
新体制新特点；院校科研方队，从国防大
学、军事科学院、国防科技大学抽组，体现
军事院校和科研机构在强军兴军中的重要
地位；文职人员方队，以联勤保障部队为主
抽组，体现改革重塑后文职人员在军队建
设中的重要作用。

蔡志军介绍，这次阅兵绝大部分方队编
设将军领队，由受阅部队2名指挥员共同担

任，将军人数超过以往，是历史上高级指挥
员受阅数量最多的一次。

蔡志军表示，无论是战争年代还是和
平时期，军队高级指挥员始终是凝聚部队
力量、指挥部队行动、领导部队建设的关
键，始终是我们党高度重视培养历练和赋
予重任的中坚。党的十八大以来，特别是古
田全军政治工作会议后，人民军队重整行装
再出发，整体面貌焕然一新，高级指挥员的
能力素质和作风形象得到很大提升，在贯彻
强军目标、推进备战打仗上发挥了十分重要
的作用。

“这次阅兵安排较多的高级指挥员受
阅，着力树立带兵打仗、砺将谋胜的鲜明导
向，展现身先士卒、以上率下的良好形象，宣
示绝对听党指挥、勇于担当尽责的高度自
觉。”蔡志军说。

蔡志军还介绍说，女兵方队安排两名女
将军担任领队，以飒爽英姿亮相阅兵场，这
也是历次阅兵首次在徒步方队安排女将军
受阅。

领导指挥方队、院校科研方队、
文职人员方队等将首次亮相

阅兵部队人员选拔遵循五条标准

阅兵各方面各环节都注重联合、体现联合、实现联合

阅兵集中训练能够有效提升官兵军人素养

97个国家的188名驻华武官将应邀观看阅兵活动

9月24日，庆祝中华人民共和国成立70周年活动新闻中心集体采访
活动现场。 新华社记者 王全超 摄

聚
焦
国
庆
阅
兵
活
动
安
排